
 

 
Załącznik nr 3 do uchwały  Nr ….. Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 lutego 2014r. 

 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych  

i Funduszu Spójności 
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1. Mały krok do 
przedszkola, 

wielki do 

Europy 

 
801 

 
80104 

 
Gmina 

Dobroń 

 
2013 -

2015 

 
699 869,82 

 
594 889,35 

 
104 980,47 

 
185 290,78 

 
32 698,37 

 
262 214,96 

 
46 273,22 

 
147 383,61 

 
26 008,88 

 

2. 

 

Strategia 

Rozwoju 

Łódzkiego 
Obszaru 

Metropolitaln

ego 

 

 

750 

 

 

75095 

 

 

Gmina 
Dobroń 

 

2013-

2015 

 

9 131,31 

 

0,00 

 

9 131,31 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

8 302,00 

 

0,00 

 

829,31 

3. Remont oraz 

zakup 

wyposażenia 
świetlicy w 

miejscowości 

Markówka, 

Ldzań i 

Orpelów” 

 

 

921 

 

 

92109 

 

 

Gmina 
Dobroń 

 

 

2013-
2014 

 

 

44 146,20 

 

 

35 531,95 

 

 

8 614,25 

 

 

34 146,73 

 

 

8 369,81 

 

 

1 385,22 

 

 

244,44 

 

 

- 
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RAZEM 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

753 147,33 

 

630 421,30 

 

122 726,03 
 

 

219 437,51 

 

41 068,18 

 

263 600,18 

 

54 819,66 

 

147 383,61 

 

26 838,19 

 

 


